R$ 9.000,00 (nove mil reais); 

•  Saldo do mês anterior R$ 0,00 (ZERO)  

•  Rendimento l íquido: R$ 0,00  

•  Total Disponível:  R$ 9.000,00 (Nove mil reais)  

Recurso Estadual 

Despesas-  

•  Nº.de Documentos Relacionados:  11  

•  Total de Despesa do mês :  R$ 7.169,57 (Sete mil cento e sessenta e nove reais e 

cinquenta e sete centavos).  

•  Saldo para o próximo mês:  R$ 1.830,43 

DATA DO DOC 
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO  NATUREZA DA DESPESA  VALOR  

30 01 2020 2342 MATERIAL PARA CONSUMO R$                             341,24